

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 21b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1398 z późn. zm.), w związku z przyjętym przez Prezydenta Miasta Katowice i Radę Miasta Katowice programem pomocowym, zwanym Katowickim Pakietem Przedsiębiorcy (KPP) oraz podjęciem przez Prezydenta Miasta Katowice zarządzenia nr 8601/2020 z dnia 31.03.2020 w sprawie wprowadzenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców lub innych podmiotów będących najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Katowice w związku z ograniczeniami w prowadzeniu przez nich działalności w następstwie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, sporządza się wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności oraz informuje o możliwości uwzględnienia beneficjentów w wykazie.

WYKAZ SZCZEGÓLNYCH FORM UDZIELANIA POMOCY DLA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI

	BENEFICJENT	KRYTERIUM	RODZAJ POMOCY	WARUNEK
1	Przedsiębiorcy lub inne podmioty będące najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Katowice, którym zgodnie z przepisami prawa ustanowiono całkowity zakaz prowadzenia działalności	Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r., poz. 433) oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491 z późn. zm.)	<ul style="list-style-type: none"> – Zwolnienie z opłat czynszowych od dnia 14 marca 2020 r. do dnia odwołania stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego, – Obniżenie opłat czynszowych o 50% przez okres 3 kolejnych miesięcy następujących bezpośrednio po odwołaniu ograniczeń wynikających z epidemii, z możliwością karencji w spłacie powstałych należności w równych ratach nie dłużej niż przez 6 miesięcy licząc od dnia zakończenia tego okresu. 	Złożenie wniosku na urzędowym formularzu
2	Przedsiębiorcy lub inne podmioty będące najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Katowice, dla których przepisy prawa nie wprowadziły zakazu prowadzenia działalności	Zamknięcie lub zawieszenie działalności wskutek dotknięcia negatywnymi konsekwencjami stanu zagrożenia epidemicznego, a następnie epidemii	<ul style="list-style-type: none"> – Zwolnienie z opłat czynszowych od dnia zamknięcia lub zawieszenia działalności do dnia odwołania stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego, – Obniżenie opłat czynszowych o 50% przez okres 3 kolejnych miesięcy następujących bezpośrednio po odwołaniu ograniczeń wynikających z epidemii, z możliwością karencji w spłacie powstałych należności w równych ratach nie dłużej niż przez 6 miesięcy licząc od dnia zakończenia tego okresu. 	Złożenie wniosku na urzędowym formularzu
3	Przedsiębiorcy lub inne podmioty będące najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Katowice, dla których przepisy prawa nie wprowadziły zakazu prowadzenia działalności	Prowadzenie działalności w okresie zagrożenia epidemicznego, a następnie epidemii	Obniżenie opłat czynszowych o 50% od dnia 14 marca 2020 r. do dnia odwołania stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego	Złożenie wniosku na urzędowym formularzu

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Budynków i Dróg

Katarzyna Betka

31.03.2020 r.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa